2025
Goditi tutto questo...
Extra pensa al resto
GES INTERNATIONAL
L’INCUBO DELLA COLONNINA
L’INCUBO DELLA COLONNINA
CHE SALTA È FINITO
CHE SALTA È FINITOL’INCUBO DELLA COLONNINA

DIRECTLY ON APP
8
Prezzi consigliati al pubblico IVA inclusa non impegnativi.
Prezzi ufficiali e caratteristiche dei prodotti aggiornati in tempo reale
sul sito www.gesinternational.it
PANNELLI SOLARI PERC
PERC SOLAR PANELS
Codice
Code
Potenza
Power
Dimensioni (LxPxA)
Size (LxDxH)
Prezzo
Price
PNL130X 130 W 980 x 670 x 44 mm € 126,00
PNL150X 150 W 1220 x 670 x 44 mm € 137,00
PNL170X 170 W 1335 x 670 x 44 mm € 148,00
PNL200X 200 W 1435 x 670 x 44 mm € 158,00
PNL300X 300 W 1655 x 880 x 44 mm € 198,00
SUN
Pannelli solari monocristallini dotati di fissapannelli
integrati nella cornice di alluminio.
Grazie alla tecnologia brevettata PERC (Passivated

ANNIANNI
STAFFE
BRACKETS
GES INTERNATIONAL9
Prezzi consigliati al pubblico IVA inclusa non impegnativi.
Prezzi ufficiali e caratteristiche dei prodotti aggiornati in tempo reale
sul sito www.gesinternational.it
Codice
Code
Potenza
Power
Dimensioni (LxPxA)
Size (LxDxH)
Prezzo
Price
PNL200S 200 W 1435 x 670 x 35 mm € 142,00
PNL300S 300 W 1655 x 880 x 35 mm € 180,00
Indicati per l’installazione sui tetti grecati
dei van, perché permettono il passaggio
dell’aria sotto al pannello.
Suitable for installation on trapezoidal
van roofs, as they allow air to pass
under the panel.
SENZA STAFFE
WITHOUT BRACKETS
1010
GARANZIAGARANZIA
ANNIANNI
SUN
Elegante versione dal design nero
Elegant black design version
Codice
Code
Potenza
Power
Dimensioni (LxPxA)
Size (LxDxH)
Prezzo
Price
PNL150N 150 W 1220 x 670 x 44 mm € 137,00
PNL170N 170 W 1335 x 670 x 44 mm € 148,00
PNL200N 200 W 1435 x 670 x 44 mm € 158,00
PNL300N 300 W 1655 x 880 x 44 mm € 198,00
Muniti di staffe per il montaggio sui tetti
lisci.
Equipped with brackets for mounting on
smooth roofs.